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Asnenyuika Ho;

~ Menio na 23 .1"
10 nenb

10 nenb
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JaBTpaK
Kauga MONOYHAs MUCHO-PHCOBAR
Kakao ¢ MOJOKOM
N j1e6 mUeHHYHbIH ¢ MACTOM,ChIP

11 zaBTpa:

Cok HaTypanbibii

JaBTpar
Kama «apyx0a» Ba3Kas
Kakao ¢ MOJOKOM
X j1c6 neHHHHbIH ¢ MACIOM.CHIP

150
150
40/5/4

200
40/5/6

100

11 saBTpax:
Cok HaTypaibHbli

100

Qden:

Qoen:

Canar W3 CBEKIIbI 45 Canat 13 CBEKJIb 55
Cyri iy Ha Kyp.OyJIhoHe 150 Cyn u Ha Kyp.OyIboHe

Koterbl MACHBIC 50 KoTneTbl MECHDBIC 70
Kaprodernbiioe mope 100 Kaprodebioe mope

Komnot u3 cyxodpyxToB 150 KoMmoT u3 cyxohpyKToB

Xieh prkanoi Nuieh praroi 50

VLo THEHHbIH MOJUIHHE

Viso THEHHBII MOJIHAK
MoJIoKO KHIAUEHOC
BapeHuKu NeHHBbIC
Cnainii gaii ¢ MOIOKOM
[leueHbe

XieO TIeHHUHbIH

MOJIOKO KAISYECHOC
BapeHHKH JICHUBDIC
Cnaxuit yail ¢ MOIOKOM
ITeucnbe
Note6 mienHaHbIi

Tumodeesa A.B

Cr.mezcectpa &

C1.MencecTpa: M Tumodeena A.B




